[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2025 № 249
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 13.02.2018  № 189

В соответствии с  Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ  «Об автономных учреждениях», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Гаврилов-Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания», утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 13.02.2018 №189, изложить в новой редакции (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 09.11.2023 № 1075 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 13.02.2018 № 189».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Гаврилов-Ямского муниципального Звереву М.А.
4. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района

                А.Б. Сергеичев
Приложение  к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 25.03.2025 № 249
СОСТАВ

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

Гаврилов-Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания»
- Зверева Марина Александровна – руководитель аппарата Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, председатель наблюдательного совета;

- Финогеева Татьяна Викторовна – корреспондент муниципального автономного учреждения Гаврилов-Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания» (по согласованию), секретарь наблюдательного совета;

Члены наблюдательно совета:
- Бирук Николай Иванович – депутат Ярославской областной Думы восьмого созыва (по согласованию);

- Василевская Виктория Васильевна – начальник Управления по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
- Пятницкая Вера Андреевна – директор МУ КЦСОН «Ветеран», председатель Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям (по согласованию);
- Головкина Анна Анатольевна - главный бухгалтер муниципального автономного учреждения Гаврилов-Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания» (по согласованию);

- Катухова Наталия Владимировна – ведущий специалист бюджетного отдела Управления финансов Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- Никифорова Анастасия Юрьевна – директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Гаврилов-Ямская межпоселенческая центральная районная библиотека-музей» (по согласованию).